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Tapahtuma Oriveden jäähallin piha-alueella 14.7.2026   
  

Sirkus tähti Oy hakee lupaa järjestää sirkusesitys Oriveden 
jäähallin piha-alueella tiistai-iltana 14.7.2026. Alueelle tulisi 
nauhoittamalla varata sirkusteltalle tila jo edellisenä päivänä 
13.7.2026. 
 
Tilaisuus on päihteetön. Sirkusesityksen lisäksi alueelle tulee 
myyntikoju, josta myydään muun muassa hattaraa ja popcornia. 
Sirkusteltan lisäksi alueelle tulee kuljetuskalustoa. Järjestäjä 
tuottaa tarvitsemansa sähkön aggregaatilla. 
 
Tilaisuuden järjestäjän mukaan henkilömäärä kerrallaan on noin 
150-300 henkilöä. 
 

 
Päätös Päätän antaa Sirkus tähti Oy:lle luvan järjestää sirkustapahtuma 

Oriveden jäähallin piha-alueella 14.7.2026 siten, että he hoitavat 
nauhoittamista lukuun ottamatta kaikki järjestelyt itse ja siistivät 
tapahtuma-alueen kuljetuskaluston aiheuttamia painaumia myöten. 

 
 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
 

Riikka Uurtio 
liikuntapäällikkö 
 

Toimivalta Hallintosääntö 47 §  
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Hyvinvointijohtaja 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

  kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
Sähköisenä toimitettava oikaisuvaatimus tulee olla kirjaamon sähköpostissa 
viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hyvinvointi- ja 
elämänlaatulautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi  
Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi   
Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
1. päätös, johon haetaan oikaisua 
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
3. millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 23.6.2026. 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
23.6.2026. 


